2024 年 2 月

お得意先各位

三協立山株式会社 三協アルミ社

エクステリア事業部

木調ラミネート色一部販売終了に伴う新色発売のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまでご愛顧をいただいてておりました木調ラミネート色【トラッドパイン色（TP）】

ならびに【オレンジチェリー色（JC）】の 2 色につきまして、誠に勝手ながら販売終了とさせて頂

きます。それに伴いまして、新たに【トラッドオーク色（FA）】、【クラフトチェリー色（YC）】の

2 色を発売させて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。大変ご不便、ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上、後継色への切替、移行にご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

今後ともより良い商品体系の充実と品質向上に努めて参りますので、引き続き倍旧のご厚情を賜り

ますようお願い申し上げます。

                  敬具

                     記

■販売終了木調色   トラッドパイン色（TP）、オレンジチェリー色（JC）

■販売終了日      2024 年 3 月 29 日（金）

■新発売商品色    トラッドオーク色（FA）、クラフトチェリー色（YC）

■発売日        2024 年 4 月 1 日（月）

※上記日程における弊社受注ベースにて切り替えとさせて頂きます。

 （誠に勝手ながら、即日の切り替えとなります）

※詳細は、別紙「木調ラミネート色切替のご案内」をご覧ください。

以上

木調ラミネート色 切替のご案内

切替日 2024年4月 1日 （月） ～

３月２９日までは旧色、４月１日弊社受注分からは新色となります。

何卒ご了承いただきますようおかい申し上げます。

【 旧色 】

【 新色 】

トラッドオーク（FA）
樹種：ナラ

クラフトチェリー（YC）

樹種：サクラ

トラッドパイン色・オレンジチェリー色の商品をトラッドオーク色・クラフトチェリー色に
切り替えいたします。

＊色調は印刷の関係上異なる場合があります。サンプルでご確認ください。

トラッドパイン（TP）
樹種：松

オレンジチェリー（JC）

樹種：サクラ

※弊社受注ベース

木調ラミネート色 切替 対象商品一覧

スクリーン＆カーポート 門まわり装飾 機能ポール

●ドレスパーツ

●マクリズム

●フィオーレ

●フレムス ●セレージュ

●フレムスＬｉｇｈｔ ●スリムモダン

●ジアル ●マクリズムＰ ●スララ

●コレット●ファノーバ ●エスポⅡ

機能門柱

●Ｘ．スタイル

●アクセンティア

●マクリズムＭ

表札

●ステンレス＋木調

●ガラス＋木調

●アクリル＋木調

宅配ボックス

●フレムス

ポスト

●ＳＷＥ型

形材門扉

●エルファード

●フレイナ

●フレイナハイタイプ

スライド門扉

●レナード

電気錠付き門扉アクゾ

●フレイナ

電気錠付き門扉

●フレイナハイタイプ

ブロック笠木

●フィオーレ

形材フェンス

●フィオーレ

●エルファード ●フレイナ

●シャトレナⅡ

●シャトレナⅡハイタイプ

●ハイブリッドＴ・Ｔ

ガーデンスクリーン

●ＬＡＬＡスクリーン

●エルファード両面タイプ

●エルファード片面タイプ

歩行者用補助手すり

●ジーエムライン

カーポート

●Ｕ.スタイル アゼスト ●ダブルフェース ●フォーグ・フォーグＺ

●スカイリード・スカイリードＺ ●ニューマイリッシュ

●アトラード ※不燃ＴＰ色は対象外 ●Ｇ１－Ｒ

駐輪場（カーポートミニタイプ）

●ニューマイリッシュ

跳ね上げ門扉

●ラビーネ

引戸門扉

●ラグード

スライディングゲート

●ライアーレ ●サイドーレＲ

カーテンゲート

●エアリーナⅡ

大型引戸門扉

●グラフェードＮ

パブリックスクリーン

●フレジスタ

アウトドアリビング テラスガーデンルーム

バルコニー関連商品 ウォールエクステリア特注品 メイクファード

汎用部材

●メイクスクリーンⅡ

●α-Pro

●アウトドアフレームＬクラス

●アウトドアフレームＣクラス

●立水栓

●Ｘ．スタイル

●ナチュレＮ・Ｓ・Ｐ

●オルネ

●コーデリア

●バルコニー手摺Ｍ型

●グランフローア

●Ｘ．スタイル

●ハピーナリラ

●スマーレ

＊ＴＰ色・ＪＣ色はＦＡ色・ＹＣ色にリファイン

＊ＴＰＬ色・ＪＣＬ色・ＴＰＵ色・ＪＣＵ色・ＪＣＫ色はＦＡＬ色・ＹＣＬ色・ＦＡＵ色・ＹＣＵ色・ＹＣＫ色にリファイン